[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           пятого созыва

                      РЕШЕНИЕ № 196
                                   от 26.02.2018 г.
О внесении изменений в «Положение  о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального района Исаклинский»

В соответствии  со статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

          РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 19.11.2008 года № 225 «Об утверждении «Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района Исаклинский»  изменения, изложив приложение в новой редакции:

                                                                    «Приложение

                                                 к «Положению о денежном содержании лиц,

                         замещающих должности муниципальной службы
                                              в органах местного самоуправления

                                                муниципального района Исаклинский»

Предельные размеры должностных окладов
муниципальных служащих

муниципального района Исаклинский

Самарской области
	 №

п.п.
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	1.
	Первый заместитель Главы района
	23279

	2.
	Заместитель Главы района
	20693

	3.
	Заместитель Главы района, руководитель управления
	21728

	4.
	Заместитель Главы района, руководитель комитета
	20693

	5.
	Председатель контрольно-счетной палаты
	17701

	6.
	Руководитель аппарата
	 19399

	 7.
	Руководитель управления
	19399

	 8.
	Руководитель комитета
	19399

	 9.
	Заместитель руководителя управления, начальник отдела
	16451

	 10.
	Заместитель руководителя управления
	15520

	 11.
	Начальник отдела
	14482

	12.
	Заместитель начальника отдела
	13052

	13.
	Начальник отдела - главный бухгалтер
	15423

	14.
	Главный бухгалтер
	14482

	15.
	Главный специалист-главный бухгалтер
	13052

	16.
	Главный специалист-юрисконсульт
	13052

	17.
	Главный специалист
	13052

	18.
	Ведущий специалист-бухгалтер
	11625

	19.
	Ведущий специалист-юрисконсульт
	11625

	20.
	Ведущий специалист
	11625

	21.
	Специалист 1 категории
	9730

	22.
	Специалист 2 категории
	8738

	23.
	Специалист
	7324

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.02.2018 г.

3. Решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 20.11.2017 г. № 172  «О внесении изменений в «Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района Исаклинский» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
         Глава муниципального

района Исаклинский                                                                        В.Д. Ятманкин

 Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

                В.П. Смирнов